
En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

T O T A L 44.994.557.687,73 27.486.979.115,49 1.074.812.354,60 2.547.289.843,81 3.734.771,33 758.748.054,93 61.974.916,03 742.118,00 10.424.473.374,34 343.655.658,56 2.410.000,00 2.289.737.480,64

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 12.147.472.963,35 5.747.871.926,12 53.800.433,75 1.082.966.354,88 3.734.771,33 10.816.966,68 6.169.768,06 742.118,00 4.899.974.217,92 341.396.406,61 0,00 0,00

  1. Legislativa 998.431.073,15 901.017.740,56 1.978.890,99 92.931.889,80 0,00 0,00 308.325,00 0,00 2.194.226,80 0,00 0,00 0,00

  2. Judicial 3.026.735.119,56 2.901.727.008,88 14.446.023,49 96.665.938,46 0,00 10.816.966,68 2.273.722,67 742.118,00 63.341,38 0,00 0,00 0,00

  3. Administración General 1.200.233.632,06 762.687.627,32 13.737.150,04 418.126.181,69 0,00 0,00 2.557.704,01 0,00 3.124.969,00 0,00 0,00 0,00

    1.Dirección Superior Ejecutiva 1.152.510.291,18 738.461.677,05 13.279.171,83 395.086.769,29 0,00 0,00 2.557.704,01 0,00 3.124.969,00 0,00 0,00 0,00

    2.Servicios Generales 47.723.340,88 24.225.950,27 457.978,21 23.039.412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5. Relaciones Interiores 5.241.838.776,99 6.229.259,64 113.340,89 92.589,11 0,00 0,00 0,00 0,00 4.894.007.180,74 341.396.406,61 0,00 0,00

  6. Administración Fiscal 1.394.657.255,89 971.130.953,91 22.481.846,58 395.701.547,69 3.734.771,33 0,00 1.023.636,38 0,00 584.500,00 0,00 0,00 0,00

  7. Control de la Gestión Públ. 160.258.855,64 153.868.916,15 472.604,89 5.910.954,60 0,00 0,00 6.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 125.318.250,06 51.210.419,66 570.576,87 73.537.253,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 5.893.369.608,96 5.379.051.637,47 126.755.176,64 220.541.570,57 0,00 4.503.056,84 7.200.080,00 0,00 155.318.087,44 0,00 0,00 0,00

  1.Seguridad Interior 4.678.541.418,12 4.279.542.664,90 63.951.729,74 202.496.617,36 0,00 4.503.056,84 7.200.080,00 0,00 120.847.269,28 0,00 0,00 0,00

  2.Sistema Penal 1.214.828.190,84 1.099.508.972,57 62.803.446,90 18.044.953,21 0,00 0,00 0,00 0,00 34.470.818,16 0,00 0,00 0,00

3.SERVICIOS SOCIALES 23.879.355.921,59 16.077.509.851,08 870.720.642,13 1.127.852.348,52 0,00 579.954.507,87 48.089.043,97 0,00 5.175.229.528,02 0,00 0,00 0,00

  1.Salud 8.270.615.686,09 3.410.663.250,59 761.208.606,18 559.620.596,94 0,00 92.895.519,34 47.918.799,00 0,00 3.398.308.914,04 0,00 0,00 0,00

    1.Medicina Preventiva 1.401.802.055,09 597.870.557,54 673.752.267,83 80.454.604,69 0,00 4.989.046,03 44.735.579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Medicina Asistencial 6.737.222.992,28 2.812.792.693,05 87.456.338,35 347.575.353,53 0,00 87.906.473,31 3.183.220,00 0,00 3.398.308.914,04 0,00 0,00 0,00

  2.Promoción y Asistencia Social 1.194.332.919,43 376.074.732,03 35.364.029,45 215.015.986,24 0,00 3.897.256,70 17.535,08 0,00 563.963.379,93 0,00 0,00 0,00

  3.Seguridad Social 64.391.454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.391.454,00 0,00 0,00 0,00

  4.Educación y Cultura 14.099.303.283,61 12.207.382.793,39 70.028.354,12 346.988.883,31 0,00 337.873.362,85 152.709,89 0,00 1.136.877.180,05 0,00 0,00 0,00

    1.Educación Elemental 7.831.603.974,96 7.195.678.980,84 4.650.083,20 30.520.088,41 0,00 324.043.970,61 132.719,89 0,00 276.578.132,01 0,00 0,00 0,00

    2.Educación Media y Técnica 4.587.800.796,32 4.233.531.510,75 0,00 3.959.459,15 0,00 10.632.507,82 0,00 0,00 339.677.318,60 0,00 0,00 0,00

    6.Educación Superior y Universitaria 569.638.588,45 454.288.782,37 0,00 72.871.488,78 0,00 0,00 0,00 0,00 42.478.317,30 0,00 0,00 0,00

    7.Administración de la Educación 771.390.329,76 162.386.309,40 59.807.849,68 189.712.183,53 0,00 0,00 0,00 0,00 359.483.987,15 0,00 0,00 0,00

    8.Cultura 233.136.786,06 109.471.869,26 2.828.226,24 39.388.203,44 0,00 8.498,13 19.990,00 0,00 81.419.998,99 0,00 0,00 0,00

    9.Deporte y Recreación 105.732.808,06 52.025.340,77 2.742.195,00 10.537.460,00 0,00 3.188.386,29 0,00 0,00 37.239.426,00 0,00 0,00 0,00

  5.Ciencia y Técnica 18.190.210,18 17.226.169,08 42.309,42 921.731,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Trabajo 62.876.851,21 56.887.965,80 2.492.295,55 1.407.989,86 0,00 0,00 0,00 0,00 2.088.600,00 0,00 0,00 0,00

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón 62.428.121,75 56.887.965,80 2.415.905,55 1.035.650,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2.088.600,00 0,00 0,00 0,00

  7.Vivienda y Urbanismo 77.902.713,81 0,00 0,00 3.897.160,49 0,00 74.005.553,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Vivienda y Promoción Habitacional 39.293.442,88 0,00 0,00 0,00 0,00 39.293.442,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Urbanización e Infraest.Básica 38.609.270,93 0,00 0,00 3.897.160,49 0,00 34.712.110,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Otros Servicios Urbanos 20.459.987,60 9.274.940,19 1.585.047,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.600.000,00 0,00 0,00 0,00

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 784.621.713,19 282.545.700,82 23.536.102,08 115.929.569,84 0,00 163.473.523,54 516.024,00 0,00 193.951.540,96 2.259.251,95 2.410.000,00 0,00

  1.Energía, Combust. Y Minería 123.097.638,09 21.237.016,67 233.936,00 808.750,20 0,00 49.262.352,23 0,00 0,00 51.555.582,99 0,00 0,00 0,00

    1.Generación y Distribución de Energía 66.616.588,24 16.720.769,79 217.606,02 415.860,20 0,00 49.262.352,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac. 56.481.049,85 4.516.246,88 16.329,98 392.890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.555.582,99 0,00 0,00 0,00

  3.Transporte 241.343.648,67 50.087.365,55 13.135.727,89 80.134.476,81 0,00 3.970.167,38 0,00 0,00 94.015.911,04 0,00 0,00 0,00

    1.Rutas y Caminos 101.827.467,43 3.841.389,01 0,00 0,00 0,00 3.970.167,38 0,00 0,00 94.015.911,04 0,00 0,00 0,00

    3.Aéreo 139.516.181,24 46.245.976,54 13.135.727,89 80.134.476,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Ecología 41.810.466,50 36.772.662,14 1.435.499,01 3.602.305,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 115.325.503,28 61.026.552,50 2.529.007,74 4.315.843,64 0,00 45.797.917,70 110.008,00 0,00 1.546.173,70 0,00 0,00 0,00

  7.Comercio, Turismo y otros Serv. 239.778.800,24 110.489.720,37 6.192.889,44 25.081.316,44 0,00 62.903.702,78 406.016,00 0,00 34.705.155,21 0,00 0,00 0,00

    1.Comercio Almac. y Depósito 26.942.095,78 14.313.061,13 9.511,48 33.660,00 0,00 12.585.863,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Hoteles y Restaurantes 23.801.800,82 18.048.248,77 3.911.895,33 1.841.656,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Turismo 173.344.385,52 63.582.557,79 1.925.951,62 22.406.865,29 0,00 50.317.839,61 406.016,00 0,00 34.705.155,21 0,00 0,00 0,00

    4.Otros Servicios 15.690.518,12 14.545.852,68 345.531,01 799.134,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Seguros y Finanzas 5.638.276,57 397.899,17 0,00 1.986.877,40 0,00 0,00 0,00 0,00 843.500,00 0,00 2.410.000,00 0,00

  9.Administración de Servicios Económicos 11.922.651,88 637.433,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.285.218,02 0,00 0,00 0,00

5.DEUDA PUBLICA 2.289.737.480,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.289.737.480,64

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.) 2.289.737.480,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.289.737.480,64

TRANSFERENCIAS

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 30/04/21

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

1.296.303.637,10 348.990.434,58 1.875.360,40 41.024.321,38 0,00 803.004.605,29 3.236.134,92 0,00 98.170.669,19 0,00 0,00 2.111,34

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958.563.990,28 115.371.968,65 1.699.174,05 15.065.392,78 0,00 725.020.650,69 3.236.134,92 0,00 98.170.669,19 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860.393.321,09 115.371.968,65 1.699.174,05 15.065.392,78 0,00 725.020.650,69 3.236.134,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860.393.321,09 115.371.968,65 1.699.174,05 15.065.392,78 0,00 725.020.650,69 3.236.134,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337.737.535,48 233.618.465,93 176.186,35 25.958.928,60 0,00 77.983.954,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337.737.535,48 233.618.465,93 176.186,35 25.958.928,60 0,00 77.983.954,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337.737.535,48 233.618.465,93 176.186,35 25.958.928,60 0,00 77.983.954,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.111,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.111,34

2.111,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.111,34

TRANSFERENCIAS

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 30/04/21

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

46.290.861.324,83 27.835.969.550,07 1.076.687.715,00 2.588.314.165,19 3.734.771,33 1.561.752.660,22 65.211.050,95 742.118,00 10.522.644.043,53 343.655.658,56 2.410.000,00 2.289.739.591,98

12.147.472.963,35 5.747.871.926,12 53.800.433,75 1.082.966.354,88 3.734.771,33 10.816.966,68 6.169.768,06 742.118,00 4.899.974.217,92 341.396.406,61 0,00 0,00

998.431.073,15 901.017.740,56 1.978.890,99 92.931.889,80 0,00 0,00 308.325,00 0,00 2.194.226,80 0,00 0,00 0,00

3.026.735.119,56 2.901.727.008,88 14.446.023,49 96.665.938,46 0,00 10.816.966,68 2.273.722,67 742.118,00 63.341,38 0,00 0,00 0,00

1.200.233.632,06 762.687.627,32 13.737.150,04 418.126.181,69 0,00 0,00 2.557.704,01 0,00 3.124.969,00 0,00 0,00 0,00

1.152.510.291,18 738.461.677,05 13.279.171,83 395.086.769,29 0,00 0,00 2.557.704,01 0,00 3.124.969,00 0,00 0,00 0,00

47.723.340,88 24.225.950,27 457.978,21 23.039.412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.241.838.776,99 6.229.259,64 113.340,89 92.589,11 0,00 0,00 0,00 0,00 4.894.007.180,74 341.396.406,61 0,00 0,00

1.394.657.255,89 971.130.953,91 22.481.846,58 395.701.547,69 3.734.771,33 0,00 1.023.636,38 0,00 584.500,00 0,00 0,00 0,00

160.258.855,64 153.868.916,15 472.604,89 5.910.954,60 0,00 0,00 6.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125.318.250,06 51.210.419,66 570.576,87 73.537.253,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.893.369.608,96 5.379.051.637,47 126.755.176,64 220.541.570,57 0,00 4.503.056,84 7.200.080,00 0,00 155.318.087,44 0,00 0,00 0,00

4.678.541.418,12 4.279.542.664,90 63.951.729,74 202.496.617,36 0,00 4.503.056,84 7.200.080,00 0,00 120.847.269,28 0,00 0,00 0,00

1.214.828.190,84 1.099.508.972,57 62.803.446,90 18.044.953,21 0,00 0,00 0,00 0,00 34.470.818,16 0,00 0,00 0,00

24.837.919.911,87 16.192.881.819,73 872.419.816,18 1.142.917.741,30 0,00 1.304.975.158,56 51.325.178,89 0,00 5.273.400.197,21 0,00 0,00 0,00

8.270.615.686,09 3.410.663.250,59 761.208.606,18 559.620.596,94 0,00 92.895.519,34 47.918.799,00 0,00 3.398.308.914,04 0,00 0,00 0,00

1.401.802.055,09 597.870.557,54 673.752.267,83 80.454.604,69 0,00 4.989.046,03 44.735.579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.737.222.992,28 2.812.792.693,05 87.456.338,35 347.575.353,53 0,00 87.906.473,31 3.183.220,00 0,00 3.398.308.914,04 0,00 0,00 0,00

1.194.332.919,43 376.074.732,03 35.364.029,45 215.015.986,24 0,00 3.897.256,70 17.535,08 0,00 563.963.379,93 0,00 0,00 0,00

64.391.454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.391.454,00 0,00 0,00 0,00

14.099.303.283,61 12.207.382.793,39 70.028.354,12 346.988.883,31 0,00 337.873.362,85 152.709,89 0,00 1.136.877.180,05 0,00 0,00 0,00

7.831.603.974,96 7.195.678.980,84 4.650.083,20 30.520.088,41 0,00 324.043.970,61 132.719,89 0,00 276.578.132,01 0,00 0,00 0,00

4.587.800.796,32 4.233.531.510,75 0,00 3.959.459,15 0,00 10.632.507,82 0,00 0,00 339.677.318,60 0,00 0,00 0,00

569.638.588,45 454.288.782,37 0,00 72.871.488,78 0,00 0,00 0,00 0,00 42.478.317,30 0,00 0,00 0,00

771.390.329,76 162.386.309,40 59.807.849,68 189.712.183,53 0,00 0,00 0,00 0,00 359.483.987,15 0,00 0,00 0,00

233.136.786,06 109.471.869,26 2.828.226,24 39.388.203,44 0,00 8.498,13 19.990,00 0,00 81.419.998,99 0,00 0,00 0,00

105.732.808,06 52.025.340,77 2.742.195,00 10.537.460,00 0,00 3.188.386,29 0,00 0,00 37.239.426,00 0,00 0,00 0,00

18.190.210,18 17.226.169,08 42.309,42 921.731,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62.876.851,21 56.887.965,80 2.492.295,55 1.407.989,86 0,00 0,00 0,00 0,00 2.088.600,00 0,00 0,00 0,00

62.428.121,75 56.887.965,80 2.415.905,55 1.035.650,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2.088.600,00 0,00 0,00 0,00

938.296.034,90 115.371.968,65 1.699.174,05 18.962.553,27 0,00 799.026.204,01 3.236.134,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899.686.763,97 115.371.968,65 1.699.174,05 15.065.392,78 0,00 764.314.093,57 3.236.134,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38.609.270,93 0,00 0,00 3.897.160,49 0,00 34.712.110,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.459.987,60 9.274.940,19 1.585.047,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.600.000,00 0,00 0,00 0,00

1.122.359.248,67 516.164.166,75 23.712.288,43 141.888.498,44 0,00 241.457.478,14 516.024,00 0,00 193.951.540,96 2.259.251,95 2.410.000,00 0,00

123.097.638,09 21.237.016,67 233.936,00 808.750,20 0,00 49.262.352,23 0,00 0,00 51.555.582,99 0,00 0,00 0,00

66.616.588,24 16.720.769,79 217.606,02 415.860,20 0,00 49.262.352,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56.481.049,85 4.516.246,88 16.329,98 392.890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.555.582,99 0,00 0,00 0,00

579.081.184,15 283.705.831,48 13.311.914,24 106.093.405,41 0,00 81.954.121,98 0,00 0,00 94.015.911,04 0,00 0,00 0,00

439.565.002,91 237.459.854,94 176.186,35 25.958.928,60 0,00 81.954.121,98 0,00 0,00 94.015.911,04 0,00 0,00 0,00

139.516.181,24 46.245.976,54 13.135.727,89 80.134.476,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41.810.466,50 36.772.662,14 1.435.499,01 3.602.305,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115.325.503,28 61.026.552,50 2.529.007,74 4.315.843,64 0,00 45.797.917,70 110.008,00 0,00 1.546.173,70 0,00 0,00 0,00

239.778.800,24 110.489.720,37 6.192.889,44 25.081.316,44 0,00 62.903.702,78 406.016,00 0,00 34.705.155,21 0,00 0,00 0,00

26.942.095,78 14.313.061,13 9.511,48 33.660,00 0,00 12.585.863,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.801.800,82 18.048.248,77 3.911.895,33 1.841.656,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173.344.385,52 63.582.557,79 1.925.951,62 22.406.865,29 0,00 50.317.839,61 406.016,00 0,00 34.705.155,21 0,00 0,00 0,00

15.690.518,12 14.545.852,68 345.531,01 799.134,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.638.276,57 397.899,17 0,00 1.986.877,40 0,00 0,00 0,00 0,00 843.500,00 0,00 2.410.000,00 0,00

11.922.651,88 637.433,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.285.218,02 0,00 0,00 0,00

2.289.739.591,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.289.739.591,98

2.289.739.591,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.289.739.591,98
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